- FEUSP

LISTA DAS CHAPAS INSCRITAS PARA ELEIÇÃO DE ESCOLHA DO PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE NAS COMISSÕES ESTATUTÁRIAS DA FEUSP

COMISSÃO DE GRADUAÇÃO

Profa. Dra. Lívia de Araújo Donnini Rodrigues – Presidente

Profa. Dra. Cláudia Valentina Assunção Galian – Vice-Presidente

COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Prof. Dr. José Sérgio Fonseca de Carvalho – Presidente

Profa. Dra. Iracema Santos do Nascimento – Vice-Presidente

COMISSÃO DE PESQUISA

Profa. Dra. Cintya Regina Ribeiro – Presidente

Prof. Dr. Flio Carlos Ricardo – Vice-Presidente



COMISSÃO DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Profa. Dra. Ana Paula Martinez Duboc

Profa. Dra. Cássia Geciauskas Sofiato

COMISSÃO DE COOPERAÇÃO NACIONAL E INTERNACIONAL

Prof. Dr. Agnaldo Arroio – Presidente

Prof. Dr. Marcos Sidnei Pagotto-Euzebio – Vice-Presidente

Divulgação conforme § único, artigo 3º, das Portarias FEUSP, nº 8 e 9/2022.